



**Tandlægeselskabet Steen Skov
ApS**

Peter Bangs Vej 53
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30609239

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Steen Jørgen Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Steen Skov ApS

Peter Bangs Vej 53

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30609239

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Jørgen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 249 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. i 2018.

Selskabet har en negativ egenkapital på (981) t.kr. pr. 31.12.2019 mod (732) t.kr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen har skønsmæssigt fastsat værdien af den indregnede lagerbeholdning til samme værdi som i 2018, da en fysisk lageroptælling ikke er foretaget pr. balancedagen.

Selskabet har i løbet af 2018 oparbejdet en gæld til SKAT på 341 t.kr. som følge af manglende likviditet. Gælden er i 2019 indfriet ved indskydelse af privat finansiering på 400 t.kr. I tilknytning hertil er der afgivet støtteerklæring, således at yderligere likviditet tilføres, hvis det bliver nødvendigt. Samtidig afgiver virksomhedsejeren tilbagetilrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive genetableret via fremtidige positive resultater. Selskabet anses for at være going concern ifølge omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID 19 primo 2020 vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i 2020. Virksomhedens aktivitet er stærkt reduceres som minimum i perioden 17/3-20 til forventeligt 30/6-20. Pt. er omsætningen faldet med lidt over 80% i "nedluknings" perioden og der kan i sagens natur forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.709.263	3.310.671
Personaleomkostninger	2	(3.372.290)	(2.751.019)
Af- og nedskrivninger		(293.048)	(295.121)
Driftsresultat		43.925	264.531
Andre finansielle indtægter		9.500	10.827
Andre finansielle omkostninger		(354.479)	(160.762)
Resultat før skat		(301.054)	114.596
Skat af årets resultat	3	51.858	(25.843)
Årets resultat		(249.196)	88.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(249.196)	88.753
Resultatdisponering		(249.196)	88.753

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.865	273.751
Indretning af lejede lokaler		1.104.971	1.289.133
Materielle aktiver	4	1.269.836	1.562.884
Deposita		124.477	122.517
Finansielle aktiver		124.477	122.517
Anlægsaktiver		1.394.313	1.685.401
Råvarer og hjælpematerialer		280.000	280.000
Varebeholdninger		280.000	280.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.450	252.887
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.580	62.131
Udskudt skat		112.336	60.478
Andre tilgodehavender		26.660	78.842
Tilgodehavender		296.026	454.338
Likvide beholdninger		378	153
Omsætningsaktiver		576.404	734.491
Aktiver		1.970.717	2.419.892

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.025.259	1.025.259
Overført overskud eller underskud		(2.006.557)	(1.757.361)
Egenkapital		(981.298)	(732.102)
Bankgæld		20.000	380.000
Anden gæld		93.184	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	113.184	380.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	360.000	360.000
Bankgæld		909.330	744.651
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.590	361.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		770.672	536.605
Anden gæld		467.339	769.460
Kortfristede gældsforpligtelser		2.838.831	2.771.994
Gældsforpligtelser		2.952.015	3.151.994
Passiver		1.970.717	2.419.892
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.025.259	(1.757.361)	(732.102)
Årets resultat	0	(249.196)	(249.196)
Egenkapital ultimo	1.025.259	(2.006.557)	(981.298)

Noter

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for 322 t.kr. over for selskabets øvrige kreditorer.

Der er i forlængelse heraf afgivet finansieringstilsagn fra selskabets kapitalejer, hvis det bliver nødvendigt at tilføre likviditet, således at selskabet kan fortsætte sin normale drift.

Erklæringerne er gældende frem til og med næste regnskabsafslæggelse, hvor der genforhandles.

Ledelsen aflægger således årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.010.928	2.417.968
Pensioner	313.955	285.382
Andre omkostninger til social sikring	47.407	47.669
	3.372.290	2.751.019
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(51.858)	25.843
	(51.858)	25.843

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.004.527	2.087.319
Kostpris ultimo	1.004.527	2.087.319
Af- og nedskrivninger primo	(730.776)	(798.186)
Årets afskrivninger	(108.886)	(184.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(839.662)	(982.348)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.865	1.104.971

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	360.000	360.000	20.000
Anden gæld	0	0	93.184
	360.000	360.000	113.184

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.046.878	1.444.897

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel, simple fordringer og varelager på i alt nom. 1.900 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 581 t.kr.
